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Data:   10.09.2024
LISTA E AKTEVE TË KRYETARIT TË KOMUNËS SË PEJËS, MUAJI GUSHT 2024
	
Nr.
	                            
Emri i aktit
	
Datat 
	    
Nr. Protokollit

	
1
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për realizimin e projektit për blerjen e materialit didaktik    
	29.08.2024
	400-01/-71570/2024

	2
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për realizimin e projektit Ndërtimi i krojeve në bjeshkët e Jabllanicës, Gllaviçicës, Radac dhe Lipë      
	08.08.2024
	400-01/-65054/2024

	
3
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për realizimin e projektit Ndërtimi i objektit të ZIP LINE    
	13.08.2024
	400-01/-65299/2024

	4
	Vendim, për avanc për udhëtim akomodim  për delegatin e federatës  Evropiane    
	19.08.2024
	400-01/-67334/2024

	5
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për sigurimin dhe regjistrimin e automjeteve te administratës se komunës së Pejës     
	20.08.2024
	400-01/-68012/2024

	
6
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për furnizim me material elektrik     
	27.08.2024
	400-01/-70624/2024

	
7
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për servisimin e kamerave të komunës      
	27.08.2024
	400-01/-70606/2024

	8
	Konkluzion për KPF
	27.08.2024
	400-01/70644/2024

	9

	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për realizimin e projektit Fitness Outdoor dhe mbyllja e pishinës te varrezat e gjata    
	27.08.2024
	400-01/-70635/2024

	10
	Vendim, për avanc     
	02.08.2024
	400-01/-61438/2024

	11
	Vendim, për listën përfituese për bujqësi     
	02.08.2024
	400-01/-61251/2024

	12
	Vendim, për listën përfituese për bujqësi     
	02.08.2024
	400-01/-61258/2024

	13
	Vendim, për listën përfituese për bujqësi     
	02.08.2024
	400-01/-61234/2024

	14
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për klubin e basketbollit Peja - AG 
	02.08.2024 
	400/01-61269/2024
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